
 ROMÂNIA 
JUDEŢUL SUCEAVA 

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC 
CONSILIUL LOCAL 

                             
                  

HOTĂRÂREA NR. 93 
din 27 octombrie 2014 

 
pentru aprobarea ca zonă unitară de încălzire a cartierului de locuinţe 

 pentru tineret ANL – Buneşti 
             
 Consiliul Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa 
ordinară din 27 octombrie 2014; 
 Având în vedere: 
 -Expunerea de motive a primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, nr. 
19672 din 20.10.2014; 

- Raportul Compartimentului de alimentare cu energie termică din cadrul aparatului 
de specialitate al primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, nr. 19673 din 
20.10.2014; 
 -Raportul Compartimentului juridic din cadrul aparatului de specialitate al 
primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, nr. 19674 din 20.10.2014; 
 -Raportul Comisiei de specialitate a Consiliului Local; 
 -Prevederile art.8 alin.(2) lit.i), art.9 lit.b) din Legea nr.325/2006 a serviciului public 
de alimentare cu energie termică , cu modificările şi completările ulterioare; 
 -Prevederile art.8 alin.(1), alin.(3) lit. a), lit.b) din Legea 51/2006 privind serviciile 
comunitare de utilităţi publice;          
         -Punctul  IV  din Anexa nr.1 la Hotărârea Guvernului nr.462/2006  pentru aprobarea   
programului ,,Termoficare 2006-2015 căldură şi confort şi înfiinţarea Unităţii de 
management a proiectului, republicată; 
    În temeiul art.36 alin.(2) lit. d), alin.(6) lit. a) pct. 14, art.45 și art.49 din Legea 
nr.215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi 
completările ulterioare, 
 

HOTĂRĂŞTE: 
             
 Art.1.-Începând cu data de 1 noiembrie 2014 se aprobă zona unitară de încălzire 
cartier de locuinţe pentru tineret ANL-Bunesti din municipiul Câmpulung Moldovenesc, în 
care se asigură serviciul de termoficare, conform documentaţiei din Anexa care face parte 
integrantă din prezenta hotărâre.        
         Art.2.-Primarul municipiului Câmpulung-Moldovenesc, prin aparatul de specialitate, 
va duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.      
             
                   
              

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢǍ, 
 

Cîrmaci Nicolai 

 Contrasemnează: 
SECRETARUL MUNICIPIULUI 

Toader Mândrilă 
             
              


